ĐẠI HỌC HUẾ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRUNG TÂM GDQP                           Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số 53/TB-GDQP
                    Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 04 năm 2016
THÔNG BÁO
Về việc tổ chức thi lần 2 các học phần GDQPAN

Căn cứ  Quyết định số 3827/ GD-ĐT, ngày 19/11/1997 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trung tâm Giáo dục Quốc phòng - Huế;

Căn cứ thông tư liên tịch số 123/2015/TTLT-BQP-BGDĐT-BLĐTBXH ngày 05/11/2015 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng; Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo; Bộ trưởng Bộ lao động thương binh và xã hội về Quy định tổ chức, hoạt động của Trung tâm giáo dục quốc phòng và an ninh; liên kết giáo dục quốc phòng và an ninh của các trường cao đẳng, cơ sở giáo dục đại học;
Căn cứ vào Quy chế số 43/2007/QĐ-BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ vào thông tư liên tịch số 18/2015/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH ngày 08/09/2015 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT và Bộ trưởng Bộ LĐTBXH ban hành Quy định tổ chức dạy, học và đánh giá kết quả học tập môn học GDQP&AN trong các cơ sở giáo dục nghề nghiệp, cơ sở giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 3826/QĐ-ĐHH-TCNS ngày 30/12/2011 của Giám đốc Đại học Huế về việc cử Giám đốc Trung tâm GDQP Huế, nhiệm kỳ 2011-2016;
         Căn cứ vào số lượng sinh viên chưa hoàn thành chương trình GDQPAN.

Nay Trung tâm GDQP Huế thông báo cho sinh viên các Trường Đại học thành viên, Khoa trực thuộc Đại Học Huế và các Trường Cao đẳng trên địa bàn Thừa Thiên Huế về lịch thi lần 2 như sau
1. Thời gian đăng ký: Từ ngày 19 đến ngày 22 tháng 4 năm 2016 (Trong giờ làm việc. Điện thoại liên hệ: 054. 3861.778).

2. Thời gian thi: 7h ngày 24 tháng 4 năm 2016 (Ngày chủ nhật)

3. Địa điểm: Đăng ký và thi tại Trung tâm GDQP - Huế (161 Nguyễn Khoa Văn - Phường Phú Bài - TX Hương Thuỷ - TT Huế).

          Sinh viên có thể đăng ký theo lớp hoặc cá nhân tại phòng Đào tạo và QLSV của Trung tâm GDQP Huế.

Khi về dự thi yêu cầu sinh viên phải trình thẻ sinh viên./.

Nơi nhận:                                                                                          KT. GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc
;
                                                                            PHÓ GIÁM ĐỐC
- 2 Phòng và khoa GV;
 - Phòng ĐT các Khoa, Trường ĐH, CĐ;
- Lưu VT,ĐT.                                                                               Đã ký
                                                                                     Trung tá Trần Văn Bản